

KRYCÍ LIST NABÍDKY




Zakázka:

Chrochvický potok - opevnění ulice Mokrá

Zadavatel:

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	V & J Stavební, a.s.
Sídlo, resp. místo podnikání	Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice
Korespondenční adresa	Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice
IČO	28002474
DIČ	CZ28002474
Předmět podnikání	Stavební práce se specializací na kamenické práce a činnost související s opravou vodních toků a nádrží včetně údržby
Statutární orgán	Janusz Gawlik, předseda představenstva
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Janusz Gawlik, předseda představenstva
Nabídková cena v Kč bez DPH*	280 735,50

*Neplátcí DPH uvedou cenu v Kč

Jméno: Janusz Gawlik

Podpis:

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čes

Datum: 1.6.2020

Razítko 

Příloha č. 1 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Chrochvický potok - opevnění ulice Mokrá

P. č.	Popis položky	SO	jednotka	množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Odstavení pařezu o průměru 100 mm u paty zdi včetně svaleho a vodorovného přemístění a uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	01 - Oprava LB zdi	kpl	1,0	1200,00	1200,00
2	Očištění zdiva před započítím opravy ručně (náletové dřeviny, aj.)	01 - Oprava LB zdi	kpl	1,0	2200,00	2200,00
3	Očištění sedimentu ze dna včetně svaleho a vodorovného přemístění a uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	01 - Oprava LB zdi	m3	7,0	1150,00	8050,00
4	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkldání s vyspárováním (oprava poruch v obkldáním zdivu)	01 - Oprava LB zdi	m3	0,5	7400,00	3700,00
5	Vrt pro odvodnění rubu zdi přenosnými kladivý DN 80-100 mm	01 - Oprava LB zdi	ks	4,0	4200,00	16800,00
6	Odvodnění rubu zdi PEHD potrubím DN 63 délky 1 m včetně zatěsnění těsnicí maltou	01 - Oprava LB zdi	ks	4,0	250,00	1000,00
7	Výsekání spár do hl. 70 mm ve zdivu z lomového kamene	01 - Oprava LB zdi	m2	96,3	240,00	23112,00
8	Očištění vnějších ploch zdi z LČ na MC tlakovou vodou	01 - Oprava LB zdi	m2	96,3	95,00	9148,50
9	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl. spár do 70 mm	01 - Oprava LB zdi	m2	96,3	520,00	50076,00
10	Odstavení pařezu o průměru 100 mm z koruny zdi včetně svaleho a vodorovného přemístění a uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	02 - Oprava PB zdi	kpl	1,0	1600,00	1600,00
11	Očištění zdiva před započítím opravy ručně (náletové dřeviny, aj.)	02 - Oprava PB zdi	kpl	1,0	2200,00	2200,00
12	Odtěžení komunálního odpadu včetně svaleho a vodorovného přemístění a uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	02 - Oprava PB zdi	m3	1,5	2800,00	4200,00
13	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkldání s vyspárováním (oprava poruch v obkldáním zdivu)	02 - Oprava PB zdi	m3	4,8	7400,00	35520,00
14	Vrt pro odvodnění rubu zdi přenosnými kladivý DN 80-100 mm	02 - Oprava PB zdi	ks	3,0	4200,00	12600,00
15	Odvodnění rubu zdi PEHD potrubím DN 63 délky 1 m včetně zatěsnění těsnicí maltou	02 - Oprava PB zdi	ks	3,0	250,00	750,00
16	Výsekání spár do hl. 70 mm ve zdivu z lomového kamene	02 - Oprava PB zdi	m2	57,8	250,00	14450,00
17	Očištění vnějších ploch zdi z LK na MC tlakovou vodou	02 - Oprava PB zdi	m2	57,8	95,00	5491,00
18	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl. spár do 70 mm	02 - Oprava PB zdi	m2	57,8	520,00	30056,00
19	Bourání betonové římsy na korně zdi včetně svaleho a vodorovného přemístění a uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	02 - Oprava PB zdi	m3	2,0	2600,00	5200,00
20	Očištění a 2 x ochranný nátěr 8 ks stojek zabradli v místě zapuštění do betonu (odstín dle stavební barvy)	02 - Oprava PB zdi	kpl	1,0	2800,00	2800,00
21	Bourání římsy na korně opěrné zdi zdiva a následná odstranění (délka 17 m, šířka 0,8 m)	02 - Oprava PB zdi	kpl	1,0	9090,00	9090,00
22	Výztuž římsy na korně opěrné zdi - 7 vrstvy KARI síť drát 4 mm, oko 100 x 100 mm	02 - Oprava PB zdi	m2	13,6	145,00	1972,00
23	Římsu na korně opěrné zdi ze ŽB tř. C 25/30 XF3	02 - Oprava PB zdi	m3	3,2	4350,00	13920,00
24	převodění a čerpání vody po dobu stavby	PB + LB	KPL	1,00	15000,00	15000,00
25	přesun, doprava a uložení přebytečného materiálu a odpadu na skládku	kpl	kpl	1,00	6000,00	6000,00
26	ostatní práce a náklady spojené s prováděním díla	kpl	kpl	1,00	4000,00	4000,00

celkem bez DPH 280 735,50 Kč

DPH 21% 58 954,46 Kč

celkem z DPH 339 689,96 Kč

